[image: image1.png]%

o) «Bery,

wayKiy

000

КОНТРОЛЬНАЯ РАБОТА
 «Психолого-педагогическое обеспечение образовательно-воспитательного процесса в высшей школе на современном этапе его реформирования»

Иванов Иван Иванович
Южный федеральный университет
Регистрационный номер 234
Направление 1
2017 год
	В НОУ «Вектор науки» доцента кафедры истории Южного федерального университета
Иванова Ивана Ивановича

СОПРОВОДИТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

Прошу принять мою контрольную работу, выполненную по итогам участия в семинаре «Психолого-педагогическое обеспечение образовательно-воспитательного процесса в высшей школе на современном этапе его реформирования»

С Положением о семинаре и правилами участия в нем ознакомлен.

Дата

Подпись